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Sənaye parklarına dair Vergi Məcəlləsinə
dəyişikliklər

24 oktyabr 2025-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Vergi
Məcəlləsinə dəyişikliklər (“Dəyişikliklər”) edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, 1 yanvar 2025-ci il tarixindən Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin müəyyən etdiyi fəaliyyətlə məşğul olan
sənaye parkının rezidentləri sənaye parkındakı həmin fəaliyyətlə bağlı
aşağıdakı vergilərdən 6 il müddətinə azad olacaqlar:

● Mənfəət vergisi;
● Əmlak vergisi;
● Torpaq vergisi.

Dəyişikliklər 13 noyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Cinayət Məcəlləsinə dəyişikliklər

31 oktyabr 2025-ci il tarixində “Azərbaycan Respublikasının Cinayət
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının
Qanunu (“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, Cinayət Məcəlləsinin 199-cu maddəsinə dəyişiklik
edilmişdir. Dəyişikliklər rəqabətin məhdudlaşdırılması dairəsini
genişləndirərək rəqabət qanunvericiliyinin pozulması, yəni rəqabəti
məhdudlaşdıran sazişlərin bağlanması və hökmran mövqedən sui-istifadə
etməni də əhatə edir. Cinayət Məcəlləsinin 199-cu maddəsinin
məqsədləri üçün yeni pul hədləri müəyyən edilmişdir. Hədlər aşağıdakı
kimi müəyyən olunmuşdur:

● Xeyli miqdar – 200.000 - 500.000;
● Külli miqdar – 500.0001 - 1 milyon;
● Xüsusilə külli miqdar – 1 milyon manatdan yuxarı olan məbləğ.
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ya ləğv edildiyi barədə vergi
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göndərilməli olan lisenziya və
icazələrin siyahısına dəyişikliklər
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Dəyişikliklər 28 noyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

“Invest in Azerbaijan” İnformasiya Sistemi
təqdim edilmişdir

6 noyabr 2025-ci il tarixində “Invest in Azerbaijan” informasiya
sisteminin yaradılması və bununla əlaqədar bir sıra məsələlərin
tənzimlənməsi haqqında Fərman” (“Fərman”) Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Fərmana əsasən, “Invest in Azerbaijan” informasiya sistemi (“Sistem”)
yaradılmışdır. Sistem investorlar tərəfindən elektron qaydada
müraciətlərin təqdim edilməsini, habelə Azərbaycan Respublikasında
investisiya fəaliyyətinin həyata keçirilməsi üçün zəruri olan bütün
məlumatların, o cümlədən investisiya mühiti və layihələri, mövcud
tələblər, imtiyaz və güzəştlər barədə məlumatların əldə olunmasını təmin
edir.

Fərman ilə təsdiqlənmiş Sistemin Əsasnaməsinə görə, Sistemin sahibi
funksiyalarını Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi,
operatoru funksiyalarını isə Azərbaycan Respublikasının İxracın və
İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi (AZPROMO) həyata keçirir.

Fərman 6 noyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlərinin
bölgüsü meyarlarına dəyişikliklər

3 noyabr 2025-ci il tarixində “Mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq
subyektlərinin bölgüsü meyarlarının təsdiq edilməsi haqqında Qərara
dəyişiklik edilməsi haqqında” Qərar (“Dəyişikliklər”) Azərbaycan
Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, sahibkarların mikro, kiçik, orta və ya iri sahibkar
kateqoriyalarına aid edilməsi Azərbaycan Respublikasının Əmək və
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən Azərbaycan
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinə təqdim olunan və Azərbaycan
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti
tərəfindən həmin sahibkarlıq subyektləri haqqında reyestrə daxil edilən
məlumatlar əsasında başa çatmış hesabat ili üzrə Azərbaycan
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilir.

Əlavə olaraq, vergitutma məqsədləri üçün vergi qanunvericiliyində
nəzərdə tutulan güzəşt və azadolmalar sahibkarlıq subyektlərinin
bölgüsü meyarlarının müəyyən edilməsinə əsas verən göstəricilərin aid
olduğu başa çatmış hesabat ili ərzində tətbiq olunur.

Dəyişikliklərə görə, sahibkarlıq subyektlərinin hesabat ilində meyar
göstəriciləri dəyişmədikdə, həmin sahibkarlıq subyektlərinin əvvəlki il
üzrə müəyyən edilmiş meyarlar üzrə bölgüsü qüvvədə qalır. Qeyd edək
ki, bu qayda yeni yaradılan və ləğv olunmuş sahibkarlıq subyektlərinə
şamil edilmir.
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Dəyişikliklər 3 noyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

“Əmək və Məşğulluq” altsistemində (ƏMAS) yeni
funksionallıq

27 oktyabr 2025-ci il tarixində Azərbaycan Respublikası Əmək və
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin “Əmək və Məşğulluq” altsistemində
(ƏMAS) yeni funksionallıq yaradılmışdır.

Yeni funksionallığa əsasən, işəgötürənlər yalnız əmək müqaviləsini deyil,
həmçinin, tam maddi məsuliyyət, informasiya texnologiyaları üzrə
təhlükəsizlik, öhdəlik müqaviləsini və digər əlavə sənədləri elektron
qaydada imzalaya biləcəklər.

İdxal - ixrac, tranzit, nəqliyyat və logistika üzrə
fəaliyyətin rəqəmsallaşdırılması

15 dekabr 2025-ci il tarixində “İdxal-ixrac, tranzit, nəqliyyat və logistika
üzrə fəaliyyətin rəqəmsallaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında
Fərman” (“Fərman”) Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən
qəbul edilmişdir.

Fərmana əsasən, “Bir pəncərə” informasiya sistemi (“Rəqəmsal
Logistika Platforması” (bundan sonra – “RLP”)) yaradılmışdır. RLP idxal,
ixrac və tranzit əməliyyatlarının idarə edilməsinin bir pəncərə kimi
fəaliyyət göstərməsi məqsədilə hazırlanmış innovativ həlldir.

RLP vasitəsilə aşağıdakılar təmin edilir:

● tələb olunan sənədlərin, o cümlədən kommersiya və nəqliyyat
sənədlərinin təqdim edilməsi;

● nəqliyyat vasitələrinə və daşınan mallara dair tələb olunan
sənədlərin və məlumatların elektron qaydada tərtib edilməsi;

● sərhədkeçmə prosedurları, daşıma qaydaları və şərtləri ilə bağlı
məlumat verilməsi, eləcə də istifadəçilərin müraciətlərinin
qəbulu və cavablandırılması;

● yükdaşıma müqavilələrinin elektron qaydada bağlanılması, eləcə
də bağlanılmış müqavilələrin təqdim olunması;

● daşınan yüklərin bütün hərəkət marşrutu boyunca izlənilməsi;
● ödənişlərin həyata keçirilməsi, eləcə də həmin fəaliyyətlə bağlı

statistik məlumatların əldə edilməsi.

Fərmana əsasən sistemin sahibi funksiyalarını Azərbaycan
Respublikasının Nazirlər Kabineti, operatoru funksiyalarını isə
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi
həyata keçirir.

Fərman 15 dekabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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“Etibarlı Tərəfdaş Konsepsiyası” təsdiq
edilmişdir

5 dekabr 2025-ci il tarixində “Etibarlı Tərəfdaş Konsepsiyası”nın
(“Konsepsiya”) təsdiq edilməsi barədə Sərəncam Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Konsepsiya sahibkarlığa dövlət dəstəyi mexanizmlərinin səmərəliliyinin
və şəffaflığının artırılması, eləcə də iqtisadiyyatın dayanıqlı inkişafının
təmin olunması məqsədilə təsdiq edilmişdir.

Konsepsiyada aşağıdakı hədəf göstəriciləri də müəyyən edilmişdir:

● “Yaşıl dəhliz” buraxılış sistemindən daimi istifadə hüququnun
səlahiyyətli iqtisadi operator statusu ilə əhatələnməsi və
səlahiyyətli iqtisadi operatorların dairəsinin genişləndirilməsi;

● Gömrük anbarının və gömrük təmsilçiliyinin qlobal çağırışlara
uyğunlaşdırılması;

● Biznes subyektlərinin inkişafı üçün münbit şərait və etibarlı
ticarət mühitinin yaradılması;

● Gömrük orqanları tərəfindən biznes subyektlərinə təqdim edilən
sadələşdirmə mexanizmlərinin artırılması;

● Müvafiq dövlət orqanlarının (qurumlarının) etibarlı tərəfdaş
sisteminin qurulmasına aktiv cəlb edilməsi;

● “Dövlət – sahibkar – istehlakçı” zəncirinin işləmə mexanizminin
əlverişli və sadələşdirilmiş səviyyəyə çatdırılması;

● Gömrük – biznes əməkdaşlığında beynəlxalq standartların tətbiqi
ilə yeni tənzimləmə mexanizmlərinin formalaşdırılması;

● Biznes dürüstlüyü prinsipinin təşviqi və biznes subyektləri
tərəfindən özünüqiymətləndirmə imkanının genişləndirilməsi;

● Ticarət-təchizat zənciri boyu təhlükəsizlik tədbirlərinin
gücləndirilməsi;

● Gömrük işi sahəsində qərarların qəbul edilməsi prosesində
rəqəmsallaşma və rəqəmsal gömrük rəsmiləşdirilməsinin həyata
keçirilməsində “Yaşıl texnologiyalar”dan istifadə edilməsi.

Konsepsiya 5 dekabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Verildiyi, dayandırıldığı, bərpa və ya ləğv edildiyi
barədə vergi orqanlarına, Dövlət Gömrük
Komitəsinə  məlumat göndərilməli olan lisenziya
və icazələrin siyahısına dəyişikliklər

28 noyabr 2025-ci il tarixində “Verildiyi, dayandırıldığı, bərpa və ya ləğv
edildiyi barədə vergi orqanlarına məlumat göndərilməli olan icazələrin
Siyahısı” və “Verildiyi, dayandırıldığı, bərpa və ya ləğv edildiyi barədə
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsinə məlumat
göndərilməli olan lisenziyaların və icazələrin Siyahısı”nda (“Siyahı”)
dəyişikliklər (“Dəyişikliklər”) Azərbaycan Respublikasının Nazirlər
Kabineti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, işğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə idxalı əlavə
dəyər vergisindən və gömrük rüsumundan azad edilən iqtisadi fəaliyyət
sahələri və mal nomenklaturaları üzrə hüquqi şəxslər və hüquqi şəxs
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yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən fiziki şəxslər
tərəfindən texnikanın, texnoloji avadanlıqların və qurğuların, xammal və
materialların idxalı üçün təsdiqedici sənəd də Siyahıya əlavə edilib.

Əlavə olaraq, Dəyişikliklər təsdiqedici sənədə münasibətdə 1 yanvar
2023-cü il tarixindən tətbiq edilməklə 1 yanvar 2033-cü il tarixinədək
qüvvədədir.

Dəyişikliklər 1 dekabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Direktor, Hüquq xidmətinin rəhbəri, Vergi
və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2025-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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